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Jak przeżyłbyś swoje życie, gdybyś wiedział, kiedy umrzesz?

W Nowym Jorku trwa pełnia lata 1969 roku. Po południowo-wschodnim Manhattanie krążą plotki o
tajemniczej kobiecie: wędrownej wróżce, która twierdzi, że potrafi przepowiedzieć każdemu dzień
jego śmierci. Rodzeństwo Goldów – czwórka dzieci na skraju samoświadomości – wymyka się z domu,
żeby dowiedzieć się, jaka przyszłość czeka każde z nich.

Przepowiednie wróżki kształtują kolejne pięć dekad ich życia. Złoty chłopiec Simon ucieka na
Zachodnie Wybrzeże, by szukać miłości w San Francisco lat siedemdziesiątych. Bujająca w obłokach
Klara zostaje iluzjonistką w Las Vegas i daje się ponieść obsesji, która zaciera granicę między
fantazją a rzeczywistością. Starszy z braci, Daniel, szuka stabilizacji w pracy jako lekarz wojskowy po
atakach na World Trade Center, nie rezygnując z nadziei, że zmieni przeznaczenie. Najstarsza z
rodzeństwa Varya poświęca się badaniom nad długowiecznością, próbując znaleźć granicę między
nauką a nieśmiertelnością.

The Immortalists to pełna rozmachu, ambitna i głęboka powieść, która nagina cienką linię
oddzielającą wybór od przeznaczenia, rzeczywistość od iluzji, świat żywych od umarłych.
Poruszające świadectwo potęgi słów, natury wiary i magnetyzmu rodzinnych więzi.

O autorce:

Chloe Benjamin dorastała w San Francisco w stanie Kalifornia. Jej pierwsza książka, The Anatomy of
Dreams, została wyróżniona nagrodą Edna Ferber Fiction Book Award, a w 2014 roku była
nominowana do nagrody Center for Fiction First Novel Prize. Prawa do drugiej powieści autorki, The
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Immortalists, zostały sprzedane w trzynastu krajach. Prawa filmowe zakupiło studio Jackal Group.

Chloe ukończyła studia magisterskie z literatury pięknej na Uniwersytecie Wisconsin-Madison.
Prowadzi też warsztaty z procesu wydawniczego: od stworzenia powieści po znalezienie agenta
literackiego. Chloe mieszka z mężem w Madison w stanie Wisconsin.


	Chloe Benjamin "Immortaliści"

